关于成立岱山街道信访工作联席会议

工作机构的通知
街道各科室、各社区（村）：

根据区信访联席会议《关于在街道、镇及集聚区设立信访工作联席会议的意见》的要求，经街道党工委会议研究同意，现成立岱山街道信访工作联席会议工作机构，并通知如下：

总召集人：于  婷（街道党工委副书记、政法委员）

召 集 人：吴来辉（街道党工委委员、岱山派出所所长）

吴  荣（街道党工委委员、梨园派出所所长）

王  娟（街道党工委委员、武装部长）

成    员：江国兵（街道社会治理办副主任）

  杨志玲（街道社会治理办副主任）

  耿永忠（迎宾东社区书记）

          徐  露（梨园北社区书记）

          吴  伟（梨园西社区书记）

          唐  莉（梨园南社区负责人）

          刘水龙（水榭湾社区书记）

          应红丽（尧顺社区书记）

          徐小兰（迎宾社区书记）

          杨庆华（江联社区书记）

          龚  莉（岱山社区书记）

          李  晓（君湖社区书记）

          龚文琴（梅湖社区书记）

          章文成（八大山人社区书记）

          吴广凡（施尧村党总支书记）

          胡艳琴（莲塘管理站站长）
联席会议下设办公室，办公室设在街道社会治理办，办公室主任由江国兵同志兼任，具体负责日常工作。

岱山街道工作委员会

2021年11月2日